1
5150-004SCARIFICATEUR ÉLECTRIQUE 13 AMPÈRES
Garantie limitée de 5 ans
SCARIFICATEUR
ÉLECTRIQUE 13 AMPÈRES
US
LISEZ TOUTES LES INSTRUCTIONS AVANT LA
PREMIÈRE UTILISATION.

VUE ÉCLATÉE
20
5150-004SCARIFICATEUR ÉLECTRIQUE 13 AMPÈRES
LISTE DES PIÈCES
 AVERTISSEMENT
Lors de l'entretien, utilisez uniquement des pièces de rechange d'origine.
L'utilisation de toute autre pièce peut présenter un risque pour la sécurité ou endommager le
scarificateur électrique de 13 ampères. Toute tentative de réparation ou de remplacement
de pièces sur ce scarificateur électrique de 13 A peut créer un risque de sécurité si
les réparations ne sont pas effectuées par un technicien qualifié. Pour de plus amples
renseignements, appelez la ligne d'assistance téléphonique gratuite au 1-833-818-4111, du
lundi au vendredi, de 9 h à 17 h, heure normale de l'Est.
Commandez toujours par numéro de clé.
Numéro Référence de la pièce Nom de la pièce Quantité
1 BVAO021001 Cache-roue 2
2 BVAO021002 Joint d'étanchéité 010*020*1,5 4
3 BVAO021003 Plaque de presse 2
4 BVAO021004 Assemblage de la broche de la roue avant 1
5 BVAO021005 Roue 200 2
6 BVAO021006 Panneau décoratif avant 1
7 BVAO021007 Éponge filtrante N° 2 1
8 BVAO021008 Éponge filtrante N° 1 1
9 BVAO021009 Éponge filtrante N° 3 1
10 BVAO021010 ÉCROU 12*12*6 M8 2
11 BVAO021011 Plaque de presse 1
12 BVAO021012 Brise-vent 1
13 BVAO021013 Couvercle du boîtier 1
14 BVAO021014 Poignée du boîtier 1
15 BVAO021015 Goupille de fixation du sac de ramassage 1
16 BVAO021016 Ressort 1
17 BVAO021017 Couvercle du sac de ramassage 1
18 BVAO021018 Goupille de fixation du ressort de torsion 1
19 BVAO021019 Protecteur 17AMD 110Z+PTC 1
20 BVAO021020 Sac de sable 1
21 BVAO021021 Base 1
22 BVAO021022 Broche de roue arrière 2
23 BVAO021023 Vis ST5*25 2
24 BVAO021024 Roue 150 2
25 BVAO021025 Joint d'étanchéité 010*020*1,5 2
26 BVAO021026 Cache-roue 2
27 BVAO021027 ÉCROU M6*5 1
21
28 BVAO021028 ÉCROU M5 1
29 BVAO021029 Bloc de roulement 1
30 BVAO021030 ÉCROU M5*25 1
31 BVAO021031 Clé hexagonale interne 1
33 BVAO021033 Plaque de presse 1
34 BVAO021034 Écrou M6*30 1
35 BVAO021035 Poignée de réglage de la profondeur (droite) 1
36 BVAO021036 Poignée de réglage de la profondeur
(gauche) 1
37 BVAO021037 Vis ST4*16 8
38 BVAO021038 Goupille R 02*20mm 4
39 BVAO021039 Cadre collecteur d’herbe 1
40 BVAO021040 Cadre de ramassage de l'herbe 1
41 BVAO021041 Vis ST4*20 21
42 BVAO021042 Vis ST5*25 3
43 BVAO021043 Bouton 4
46 BVAO021046 Poignée centrale 1
47 BVAO021047 Rondelle élastique 4
48 BVAO021048 Décharge de câble 1
49 BVAO021049 Serre-câble 1
50 BVAO021050 Siège de la poignée inférieure 2
51 BVAO021051 Poignée inférieure 2
52 BVAO021052 Vis ST5*14 4
53 BVAO021053 Bouton 2
54 BVAO021054 Vis M8*50 2
100 BVAO021100 Assemblage du moteur 1
101 BVAO021101 Bague 08 1
102 BVAO021102 Ventilateur moteur 1
103 BVAO021103 Vis ST3*12 2
104 BVAO021104 Brosse à charbon 2
105 BVAO021105 Porte-balais en charbon 2
106 BVAO021106 Logement 1
107 BVAO021107 Assemblage du stator 1
108 BVAO021108 Vis ST4*65 2
110 BVAO021110 Roulement 608-2RS 2
111 BVAO021111 Assemblage du rotor 1
112 BVAO021112 Roulement 6900-2RS 2
113 BVAO021113 Joint 010.1*22*0.5 2
114 BVAO021114 Feutre de laine 08*016*1.5 1
22
5150-004SCARIFICATEUR ÉLECTRIQUE 13 AMPÈRES
115 BVAO021115 Boîte de vitesses 1
116 BVAO021116 Roulement HK0608 1
117 BVAO021117 Bague 010 1
118 BVAO021118 Roue 1
119 BVAO021119 Palier ZZ-608 1
120 BVAO021120 Cadre central 1
121 BVAO021121 Vis ST4*20 2
122 BVAO021122 Vis M4*20 3
123 BVAO021123 Axe de sortie 1
124 BVAO021124 Ceinture 1
125 BVAO021125 Couvercle du cadre central 1
126 BVAO021126 Écrou 1
127 BVAO021127 Roulement 6000-2RS 1
128 BVAO021128 Roue 1
129 BVAO021129 Roulement 6002-2RS 1
130 BVAO021130 Joint d'étanchéité 2
131 BVAO021131 Axe 1
132 BVAO021132 Axe 1
41 BVAO021041 Vis ST4*20 3
133 BVAO021133 Vis ST4*18 5
42 BVAO021042 Vis ST5*25 2
200 BVAO021200 Assemblage de l'interrupteur 1
201 BVAO021201 Siège de la gâchette gauche 1
202 BVAO021202 Ressort 1
203 BVAO021203 Tige connectée par fil 1
204 BVAO021204 Siège de gâchette droit 1
205 BVAO021205 Vis ST4*30 2
206 BVAO021206 Plaque d'appui du boîtier de commande 1
207 BVAO021207 Boîte de commutation gauche 1
208 BVAO021208 Fil 1
209 BVAO021209 Prise 1
210 BVAO021210 Manchon de câble 1
211 BVAO021211 Réinitialisation de l’interrupteur 2
212 BVAO021212 Interrupteur à bascule 1
213 BVAO021213 Ressort 1
214 BVAO021214 Gâchette 1
216 BVAO021216 Bouton de l'interrupteur 1
217 BVAO021217 Boîtier d'interrupteur 1
218 BVAO021218 Poignée supérieure 1
23
219 BVAO021219 Tube éponge 1
220 BVAO021220 Déclencheur filaire 1
41 BVAO021041 Vis ST4*20 3
11 BVAO021011 Plaque de presse pour câble 2
133 BVAO021133 Vis ST4*18 10
400 BVAO021400 Assemblage du démousseur 1
401 BVAO021401 Plaque de recouvrement du cadre fixe à
ressort à griffes 13
402 BVAO021402 Cadre de fixation du ressort à griffes 11
403 BVAO021403 Ressort à cliquet 24
404 BVAO021404 Arbre de tube carré de la lame du peigne 1
405 BVAO021405 Cadre de fixation du ressort à griffes 1
406 BVAO021406 Joint d'étanchéité 1
407 BVAO021407 Housse anti-poussière pour lame de râteau
neuve 1
117 BVAO021117 Bague 010 1
127 BVAO021127 Roulement 6000-2RS 1
408 BVAO021408 Couvercle anti-poussière gauche 1
409 BVAO021409 Joint d'étanchéité 1
410 BVAO021410 Tête d’arbre de raccordement 1
24
5150-004SCARIFICATEUR ÉLECTRIQUE 13 AMPÈRES
GARANTIE
GARANTIE DU SCARIFICATEUR ÉLECTRIQUE BENCHMARK 13 AMPÈRES